
CD Česká televize Objednávka
Číslo:OBJR-22201358

objednavatel dodavatel

Česká televize BBH, advokátní kancelář, s.r.o.
Na Hřebenech I11132/4 Kllmentská 1207/10
140 70 Praha 4 - Kavčí hory 11000 Praha 1
IČ / D IČ:00027383/CZ00027383 IČ / DIČ: 26143119 / CZ26143119
Fakturační adresa:
Česká televize
Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4 - Kavčí hory Zápis ve veř. rej./jlné ev.: C 218820 vedená u rejstříkového
zřízena zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje soudu -  Městský soud v Praze,
se do obchodního rejstříku datum registrace: 3.1.2000
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 4,
číslo účtu: 1540252/0800

Číslo dodavatele: OP006219
Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:
Tel: Tel:
Mail: Mail:

Korespondenční adresa je shodná s fakturační

Číslo objednávky, název a číslo pořadu/zakázky a číslo fakturované položky uvádějte na všech fakturách a v korespondenci. 
Místo plnění:

Pořad.
číslo

Materiál
/Služba Označení Počet Mj Cena/mj Cena pol. 

bez DPH

Doba plnění: -

Odborné právní služby spočívající v právním zastupování České 
televize před soudy všech stupňů ve věci žalobce  
proti žalované České televizi, vedené před soudem prvního stupně 
pod spis. zn. , dále ve věci žalobce  proti 
žalované České televizí, vedené před soudem prvního stupně pod 
spis. zn.  a další právní služby související s výše 
uvedenými řízeními, zahrnující zejména účast najednání, 
sepisováni podání, dohod, analýz, stanovisek, zpráv o jednáni a 
dalších právních dokumentů.

Smluvní odměna se stanoví jako časová odměna dle počtu hodin 
poskytování právních služeb a sazba za jednu hodinu poskytnuté 
právní služby činí  Odměna je stanovena 
dohodou s ohledem na skutkovou náročnost a význam sporů pro 
objednatele; odměnu nelze účtovat za studium judikatury a 
literatury.
Dodavatel prohlašuje, že smluvní odměna je jeho obchodním 
tajemstvím a proto se znečltelňuje.

hod 0,00

Interní číslo zakázky: 2904

Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plnění (položek) a činí bez DPH: 0,00
Slovy:

Měna: CZK

Cena. Cena za jednotku (hodinu) představuje odměnu za každou celou hodinu poskytování právních služeb bez DPH (DPH bude k ceně 
připočtena v zákonné výši). Nárok na uhrazení poměrné části odměny ve výši jedné čtvrtiny vzniká při poskytování právních služeb 
v rozsahu minimálně 15 minut.

DPH. Dodavatel -  plátce DPH navýší cenu o DPH ve výši dle platné zákonné sazby.

Rozsah. Dodavatel je povinen předem objednatele vyrozumět o časové náročnosti dílčích úkonů při poskytování právních služeb ještě před 
zahájením jejich realizace.

Splatnost. Cena (+ případně příslušná DPH) bude splatná měsíčně pozadu, a to na základě faktury podle rozsahu plnění skutečně 
poskytnutého v průběhu uplynulého měsíce. Dodavatel vystaví fakturu do 14 dnů od uplynutí kalendářního měsíce, v němž došlo k poskytnutí 
právních služeb. Přílohou faktury bude podrobné vyúčtování poskytnutého plnění (hodinový rozpis), které objednatel odsouhlasí nejpozději 
do 15 dnů od doručení. V případě, že objednatel vyúčtování neodsouhlasí, vyzve dodavatele k doplnění a/nebo upřesnění a/nebo doložení 
rozporovaného plnění. V takovém případě se objednatel nedostává do prodlení se zaplacením odměny a dodavatel se zavazuje vystavit 
daňový doklad - fakturu pouze na služby, u kterých došlo ke shodě a písemnému odsouhlasení objednatelem.

www.ceskatelevlze.cz 1 /2



f  ' Česká televize Objednávka
"*** Číslo:OBJR-22201358

Ručení za DPH. V případě, že je dodavatel plátcem DPH, musí faktura, kterou vystaví, splňovat náležitosti daňového dokladu (dále jen 
„faktura“) podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V  případech, 
kdy může ČT vzniknout ručení za nezaplacenou DPH ve smyslu zákona o DPH, je ČT bez dalšího oprávněna odvést za dodavatele DPH 
z fakturované ceny plnění přímo příslušnému správci daně ve smyslu zákona o DPH (tj. na účet správce daně). Tímto postupem zanikne 
ČT její smluvní závazek zaplatit dodavateli částku odpovídající DPH. O takové úhradě bude ČT Informovat dodavatele bez zbytečného 
odkladu, nejpozdějl do dvou pracovních dnů od jejího provedení.

Náležitosti faktury. Faktura -  daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti vyžadované zákonem a její přílohou musí být přehled 
poskytnutých služeb obsahující popis a časový rozvrh poskytnutých právních služeb. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení 
objednateli. Nebude-ll faktura nebo její příloha obsahovat stanovené náležitosti a/nebo v ní budou uvedeny nesprávné a/nebo neúplné 
údaje, je objednatel oprávněn vrátit takovou fakturu dodavateli k doplnění a/nebo úpravě, a to I opakovaně. V takovém případě se přeruší 
běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet okamžikem doručení řádně doplněné a/nebo upravené faktury objednateli.

Emailová fakturace. Sjednává se, že bude-ll dodavatel zasílat nebo využije možnosti zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou, 
je povinen je zasílat v PDF formátu z e-mallové adresy  na e-mallovou adresu faktury@ceskatelevlze.cz. Za den doručení 
faktury (daňového dokladu) objednateli se považuje den doručení na e-mallovou adresu objednatele, což je zároveň považováno za souhlas 
s využitím této formy komunikace.

Kvalita. Dodavatel se zavazuje při poskytování právních služeb postupovat s odbornou péčí, podle pokynů objednatele a v souladu se 
zájmy objednatele. Dodavatel je povinen objednateli bez zbytečného odkladu sdělovat všechny jím zjištěné skutečnosti, které by mohly 
ovlivnit čl změnit pokyny čl zájmy objednatele. Od pokynů objednatele se smí dodavatel odchýlit pouze tehdy, je-ll to naléhavě nezbytné 
vzhledem k zájmům objednatele a jen tehdy, nelze-ll včas získat souhlas objednatele.

Průběžné Informování. Dodavatel je povinen průběžně úplně a pravdivě objednatele Informovat o všech okolnostech a skutečnostech, 
které při poskytování právních služeb zjistí, zejména o právech, povinnostech, nárocích a lhůtách.

Plnění přímo. Dodavatel není oprávněn pověřit plněním této smlouvy třetí osoby s výjimkou svých zaměstnanců a spolupracujících 
advokátů. Smluvní strany tímto výslovně sjednávají, že hlavní kontaktní osobou na straně dodavatele a odpovědnou osobou za poskytování 
právních služeb je 

Mlčenlivost. Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které se dozví v souvislosti s plněním této smlouvy, 
a o skutečnostech tvořících obchodní tajemství objednatele a zdržet se veškerých aktivit, které by mohly poškodit dobré jméno čl zájmy 
objednatele. Dále se dodavatel zavazuje nevyužít skutečností, o nichž se dozvěděl v důsledku jeho vztahu k objednateli založeného touto 
objednávkou, pro sebe čl pro jiného ani neumožnit jejich využití třetím osobám. Tyto povinnosti trvají I po skončení trvání této objednávky, 
jakož I poté, co dojde k odstoupení/ukončení od ní některou ze stran čl oběma stranami. Budou-ll Informace poskytnuté objednatelem čl 
třetími stranami, které jsou nezbytné pro plnění dle této objednávky, obsahovat data podléhající režimu zvláštní ochrany podle zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, zavazuje se dodavatel zabezpečit splnění všech povinností, které citovaný 
zákon vyžaduje, a obstarat předepsané souhlasy subjektů osobních údajů předaných ke zpracování. Výše uvedené povinnosti trvají I po 
skončení trvání této smlouvy, jakož I poté, co dojde k odstoupení/ukončení od ní některou ze stran čl oběma stranami.

Střet zájmů. Dodavatel se zavazuje a prohlašuje, že u něj není dán konflikt zájmů dle § 19 zákona č. 85/1996 Sb., o advokacll, ve znění 
pozdějších změn, tedy zejména že dodavatel nebojím zaměstnaný čl s ním spolupracující advokát neposkytoval a neposkytuje v téže nebo 
související věci právní služby třetí osobě, jejíž zájmy by byly v rozporu se zájmy objednatele. Dodavatel se dále zavazuje, že nebude 
poskytovat služby třetí osobě, jež by mohla být neoprávněně zvýhodněna získáním Informací o objednateli, které dodavatel získal nebo 
získá v souvislosti s poskytování služeb objednateli na základě této objednávky nebo jiné smlouvy. Dodavatel se zavazuje, že tyto Informace 
nevyužije ve vlastní prospěch nebo ve prospěch třetí osoby.

Pojištěni. Dodavatel potvrzuje, že pojistka (resp. kopie pojistky), kterou objednateli předložil před uzavřením této smlouvy, je v době podpisu 
stále platná a účinná. V případě jakýchkoliv změn se dodavatel zavazuje Informovat objednatele a předložit pojistnou smlouvu dokládající 
pojištění profesní odpovědnosti s aktualizovanou výši pojistného plnění.

Registr smluv. Vzhledem k tomu, že smlouva uzavřená prostřednictvím této objednávky podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon o registru sm luv“), objednatel a dodavatel vyznačili v jejích stejnopisech žlutou barvou 
Informace, které budou znečltelněny v souladu se zákonem o registru smluv. Takto bylo označeno zejména, nikoli však výlučně, obchodní 
tajemství, jehož utajení smluvní strany odpovídajícím způsobem zajišťují. Tuto smlouvu je oprávněn postupem podle zákona o registru 
smluv uveřejnit pouze objednatel, a to v době do 30 dnů od jejího uzavření. Nedojde-ll v této době k uveřejnění smlouvy ze strany 
objednatele, pak je k jejímu uveřejnění postupem podle zákona o registru smluv oprávněn I dodavatel.

Výpověď. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu I bez uvedení důvodu ukončit písemnou vypovědí s účinky ke dni doručení písemné 
výpovědi dodavateli. Dodavatel je po doručení výpovědi povinen poskytnout pouze takové právní služby, aby objednatel neutrpěl újmu na 
svých právech nebo oprávněných zájmech a nejpozději do 7 dnů od doručení výpovědi předat objednateli veškeré podklady k poskytnutým 
právním službám.

Přijeti nabídky (potvrzení objednávky) s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje!

Jméno: A j ť

Funkce: ( /  /

Místo:

www.ceskatelevize.cz 2 /2




